
ПРОТОКОЛ № 14

засідання постійної комісії обласної ради з питань 
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 30 травня 2018 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні (4):
голова постійної комісії:                          Мірошниченко О.С.
секретар постійної комісії:                       Музичук В.В.
члени постійної комісії:                            Кожемяченко А.Г.
                                                                      Цапюк О.Г.

Відсутні: Ігнатенко В.В. -заступник голови постійної комісії.

Запрошені:
Тимофієва  Н.Г. –  керуючий  справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської
обласної ради;
Рахуба  Н.А. –  директор  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської обласної державної адміністрації
Корнюша  О.П.  –  директор  департаменту  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації№
Шепель  А.В. –  начальник  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради;
Шеремет  С.В. –  директор  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  22  грудня  2017  року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.
Інформує: Шеремет Сергій Вікторович –  директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації.

2. Про звіт про стан виконання Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації
Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року.
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.
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3. Про  внесення  доповнень  і  змін  до  Плану  заходів  на  2018-2020  роки  із
реалізації Стратегії -2020.
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

4. Про  зміни  до  регіональної  програми  розвитку  малого  та  середнього
підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки.
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

5. Про  внесення  змін  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання.
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

6. Про передачу видатків незавершеного будівництва “Подовження злітно-
посадочної смуги аеропорту “Кіровоград”.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович  -  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради.

7.Про  погодження  Дочірньому  підприємству  Національної  акціонерної
компанії  “Надра  України”  “Центрукргеологія”  надання  спеціального
дозволу на користування надрами Аврамівського родовища ільменітів.
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

8. Про погодження надання КП “Гайворонський комунальник” спеціального
дозволу  на  користування  надрами  питних  підземних  вод  Гайворонського
водозабору. 
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

9. Про погодження надання КП “Долинське міське комунальне господарство”
при Долинській міській раді спеціального дозволу на користування надрами
питних підземних вод Лозуватської дільниці Долинського водозабору.
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

10. Про затвердження істотних умов договору енергосервісу.
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.
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11. Про  порядок  планування  і  фінансування  видатків  за  рахунок  коштів
територіального фонду обласного бюджету Кіровоградської області.
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Інших  пропозицій  щодо  формування  порядку  денного  засідання  не

надійшло. 

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали  інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації про
внесення  змін до рішення обласної  ради від  22  грудня  2017 року № 414 “Про
обласний бюджет на 2018 рік”.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 152 (додається).

2. Слухали інформації  Рахуби Ніни Афанасіївни – директора департаменту
економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
про звіт про стан виконання Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації Стратегії
розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 153 (додається).

3. Слухали інформацію Рахуби Ніни Афанасіївни – директора департаменту
економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
про внесення доповнень і змін до Плану заходів на 2018-2020 роки із реалізації
Стратегії -2020.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 154 (додається).

4. Слухали інформацію Рахуби Ніни Афанасіївни – директора департаменту
економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
про  зміни  до  регіональної  програми  розвитку  малого  та  середнього
підприємництва у Кіровоградській області на 2016-2018 роки.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В.
Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 155 (додається).
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5. Слухали інформацію Рахуби Ніни Афанасіївни – директора департаменту
економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
про  внесення  змін  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 156 (додається).

6. Слухали  інформацію  Шепеля  Андрія  Володимировича  -  начальника
управління  майном  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради
стосовно погодження порядку планування і  фінансування видатків за рахунок
коштів територіального фонду обласного бюджету Кіровоградської області.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 157 (додається).

7. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  —  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  погодження  Дочірньому  підприємству
Національної  акціонерної  компанії  “Надра  України”  “Центрукргеологія”
надання  спеціального  дозволу  на  користування  надрами  Аврамівського
родовища ільменітів.

Виступили:  Мірошниченко  О.С.,  Музичук  В.В.,  Кожемяченко  А.Г.,
Цапюк О.Г.

У ході обговорення даного питання було запропоновано внести   зміни до
проекту рішення, а саме: назву проекту рішення після слів “надрами “ доповнити
словами “з метою геологічного вивчення”.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 158 (додається).

8. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  —  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  погодження  надання  КП  “Гайворонський
комунальник” спеціального дозволу на користування надрами питних підземних
вод Гайворонського водозабору.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 159 (додається).

9. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  —  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  погодження  надання  КП  “Долинське  міське
комунальне господарство” при Долинській міській раді спеціального дозволу на
користування надрами питних підземних вод Лозуватської дільниці Долинського
водозабору.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 160 (додається).
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10. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  —  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації про затвердження істотних умов договору енергосервісу

Під  час  обговорення  даного  питання  було  зазначено,  що  обласна
державна адміністрація має намір доопрацювати дане питання і звернутися до
обласної ради  щоб зняти його з розгляду дев'ятнадцятої сесії.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 161 (додається).

11. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  —  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  порядок  планування  і  фінансування  видатків  за
рахунок  коштів  територіального  фонду  обласного  бюджету  Кіровоградської
області.

Виступили:  Мірошниченко  О.С.,  Музичук  В.В.,  Кожемяченко  А.Г.,
Цапюк О.Г.

Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 162 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


